
 

 お客様各位 

三菱電機システムサービス株式会社 

                        

生産販売中止のお知らせ 
 

  弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。このたび下記のとおり弊社取扱い製品 

 の一部の生産販売を中止させていただきますので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

中止機種について下記のとおり中止いたします。 

1.中止品名称と形名 CC-Link/LT 終端抵抗（形名 CL9-RYVK） 

2.受注・出荷中止時期 

 

受注中止時期 2006 年 9 月末日 

出荷中止時期 2006 年 10 月末日 

3.中止の主な理由 2003 年 7 月発売の代替品 CL9-TERM への切り替えが進み、対象製

品への需要が減少し適切に生産できなくなったため 

4.代替品手当て 既に出荷開始しております代替品 CL9-TERM をご利用下さい。 

5.今後の修理対応ほか 弊社支社支店担当者へお問合せ下さい。 

以上 

R9037020-106006-003

'06 年 5 月


